
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

鈴の森住民協議会事務局 

松阪市川井町７７２－１０ 

橋西地区市民センター内 

電話：０５９８（６７）２０１３ 

 

２０１５年２月１日 

第９号  

 

☆広報誌へのご意見を☆ 

より身近な広報誌作成を目指しております。紙面の内容、次回の記事

等についてのご意見ご感想をお聞かせください。 

   「E-Mail」s-mori@mctv.ne.jp 

地 域 の お 知 ら せ コ ー ナ ー 

鈴の森住民協議会イベントコーナー 

松江エンジェルズ 全国大会へ 
 

私たち「松江エンジェルズ」は、松江小学校に通う子供達が所属する

スポーツ尐年団のソフトボールチームです。 

この度、昨年 11 月に四日市で行われた東海地域新人小学生ソフトボー

ル三重県大会で準優勝し、3 月 26 日より神奈川県相模原市で開催され

ます「第８回春季全日本小学生ソフトボール大会」に創部１０年目で               

念願の初出場を果たす事

ができました。現在、監

督・コーチ陣の指導のもと

部員一丸となり上位進出

を目指し、日々練習に取り

組んでいます。 

鈴の森まつり実行委員募集!! 
 

 地域の皆さんと一緒に楽しんでいただける 

鈴の森まつりの企画に参加しませんか？ 

 お気軽にお問合せください。 
 

開催予定日 平成 27 年 7 月 25 日（土） 

雨天予備日 平成 27 年 7 月 26 日（日） 
 

お問い合わせ 鈴の森住民協議会 ☎ 67-2013 

*会議は夜間（19:30～21:00）中心となっております。 

『鈴の森かるた大会』 
 

12 月 7 日に鈴の森公園にてかるた大会を開催しました。天候

もよく沢山の方々にご参加いただきました。大人も子どもも取

り札に夢中で、沢山の笑顔を見させていただく事ができまし

た。今回は公園内で豚汁のふるまいをさせていただき、たくさ

んの子ども達が、「おかわり～」とおいしそうに食べていただ

きました。来年度も地域の皆様が楽しんでいただけるイベント

を開催できるよう役員一同取り組んで参りたいと思います。              

今後とも鈴の森住民協議会にご理解・ご協力のほど、よろしく

お願い致します。 

『球技大会』 
 

今年で二回目となるビーチ 

ボールバレー大会が 1月 25 日 

に西中学校体育館にて開催し 

ました。ボールが軽く痛くな 

いこともあり、幅広くの皆様 

に楽しんでいただけるスポーツ 

の一つかと思います。 

 
                昨年より参加者も多く沢山の 

                 方々とふれあえ楽しい一日を 

                 過ごせたように思います。 

                 今後とも地域の多くの方々 

                 が楽しんで参加していただけ 

                 ますよう取り組んで参りたい 

                 と思います。皆様のご参加、 

                 心よりお持ち申し上げます。 

鈴の森ニュース 

『グランドゴルフ大会』 
 

 

去る、11 月 24 日に行われた  第二回 グランドゴルフ大会は、 お天

気にも恵まれ、70 人の方々に参加していただきました。地域の方の交

流を目的に、初心者の方でも楽しんでもらえるようにと、一昨年より始

めたイベントです。参加者の年齢も、２才から８０代と幅広く、どの年

齢でも楽しんでもらえるというのも、グランドゴルフの魅力の一つだと

感じました。当日は、たくさんのスタッフと、地域のグランドゴルフ愛

好家の方々のご協力で、とてもスムーズに競技を行うことが出来まし

た。ポップコーンやぜんざいが振る舞われたり、ゲームをしたり、賞品

がもらえたりと、プレー以外でも楽しんでいただけたと思います。これ

からもまた、地域の皆さんに、心待ちにしてもらえるイベントにしてい

きたいと思っています。 


